
 

Svensk arbetsmedicinsk och   

arbets- och miljömedicinsk förening 

Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Vid årsskiftet 2023/24 hade föreningen 146 betalande medlemmar, varav 40 pensionärer.  

Styrelse och revisorer  
Den vid årsmötet 2023-05-04 ny-/omvalda styrelsen har bestått av Antonia Jacobaeus (ordf), Monica 

Eneholm (vice ordf), samt ledamöter Elisabeth Lindberg (kassör), Leo Stockfelt (sekreterare), Mathias 

Holm och Magnus Svartengren, samt Florencia Harari (ST-rep) och Ragnhild Ivarsson-Walther.  

Revisorer: Katrin Dierschke, Marta Kisiel 

Valberedning: Corinna Covaciu 

 

Styrelsens aktiviteter under året 

Den nya styrelsens konstituerande möte hölls 2023-05-05.  

Under verksamhetsåret 2023-2024 har styrelsen haft 9 digitala möten.  

Antonia Jacobaeus deltog vid Läkarförbundets representantskap 2023-05-25 och 2023-10-16, och 

Monika Eneholm 2023-05-26 och 2023-09-20 

Styrelsen har svarat på följande remisser:  

Ett modernare socialförsäkringsskydd för gravida SOU 2023:23 

Nationellt kunskapsstöd om försäkringsmedicin i hälso- och sjukvården 

Beslut om nationell högspecialiserad vård: Arbets- och miljödermatologi   

En ändamålsenlig arbetsskadeförsäkring (SOU 2023:53) 

Ny myndighetsstruktur för finansiering av forskning och innovation (SOU 2023:59) 

Statlig forskningsfinansiering – underlagsrapporter (SOU 2023:19) 

 

 

Vårmötet  



Värd för vårmötet 2023 var Centrum för Arbets- och miljömedicin i Stockholm. Mötet hölls fysiskt 3-5 

maj 2023. Liksom tidigare var mötet ett samarrangemang mellan arrangerande klinik, SAMF, Sveriges 

Företagsläkarförening (SFLF), Arbets- och miljömedicinska sektionen inom Svenska Läkarsällskapet 

(ARM), Svensk yrkes- och miljöhygienisk förening (SYMF), Nätverket for arbetsmedicinska 

beteendevetare, FTF arbetsmiljö och Sveriges belastningsergonomiska förening. 

Det var välbesökt och med många intressanta presentationer. 

 

Utbildnings- och fortbildningsfrågor 
Basgrupper för vidareutbildning av läkare i arbetsmedicin som startats hösten 2020 fortskrider väl. 

Basgrupp 2 startades med intensivvecka för att sedan fortsätta med digitala kurstillfällen. 

Avseende ekonomiska bidrag från utbildningskontot för att stödja SFLF:s kurser har styrelsen under 

2023 ej fått några ansökningar. 

Den miljömedicinska kursserien fortgår.  

Det dokument med kursutbud som tidigare sammanställts har nu landat på FHV-metodik.se för att 

alla kurser ska vara samlade på ett ställe https://fhvmetodik.se/kalendarier/kurs/. Kurser kan också 

hittas på SAMF hemsida, inklusive länk för att anmäla en ny kurs så att information om denna sprids, 

på https://slf.se/svensk-arbets-och-miljomedicinsk-forening/utbildning/ 

Information om kurser hittas även på företagsläkarföreningens hemsida på 

https://slf.se/sflf/utbildning-2/ 

Utbildningsutskottet har under året ej haft några aktiviteter.  

Monica Eneholm, Antonia Jacobaeus, Ragnhild Ivarsson Walther och Kristina Jakobsson har under 

2023 uppdaterat handboken till föreskriften för ST i arbetsmedicin så att det finns en version anpassa 

till HSLF-FS 2021:8 som matchar de nya kraven/delmålen. Monica och Antonia har sedan också 

påbörjat revision av handboken för SOSFS 2015:8. Från utbildningskontot har betalats ut 57375 kr för 

detta arbete under 2023. 

En grupp är utsedd för att revidera motsvarande handbok för Arbets-och miljömedicin bestående av 

Gunilla Wastensson, Helena Eriksson och Kristina Jakobsson. 

Övrigt:  
Det kapital som förvaltas i utbildningskontot hanteras och redovisas separat från föreningens övriga 

budget. 
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